Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2852/2853
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR EVERTON ASSIS

MEMORANDO N°063/2025-GVEAS                      Manaus, 13 de outubro de 2025.

Para: Verba de Gabinete

Assunto: Subscrição de Projeto de Lei

Ao cumprimenta-la cordialmente, solicitamos a autorização para subscrição dos

Projetos de Lei nºs  248/2024, 341/2024, 217/2025, 221/2025, 222/2025, 453/2025,

459/2025, 454/2025, de autoria da vereadora Professora Jacqueline.

Atenciosamente,

EVERTON ASSIS - UNIÃO
Vereador

1º Secretário - CMM

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : AAB53468001ABFE0 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR MARIA JACQUELINE COELHO PINHEIRO - VEREADOR(A) EM 13/10/2025 13:09:32

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR EVERTON ASSIS DOS SANTOS - VEREADOR(A) EM 13/10/2025 12:23:37

2025.10000.04002.9.056272 (página 1)

Documento 2025.10000.04002.9.056272

Data  13/10/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04002.9.056272

Origem_______________________________________

Unidade GAB02 DO VEREADOR EVERTON
ASSIS

Enviado por EVERTON ASSIS DOS SANTOS
Data 13/10/2025

Destino_______________________________________

Unidade GAB30 DA VEREADORA PROF.ª

JACQUELINE
Aos cuidados de MARIA JACQUELINE COELHO

PINHEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho SUBSCRIÇÃO DE PROJETO DE LEI

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 713FD204001ABFE3 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04002.9.056272 (página 2)

Documento 2025.10000.04002.9.056272

Data  13/10/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04002.9.056272

Origem_______________________________________

Unidade GAB30 DA VEREADORA PROF.ª
JACQUELINE

Enviado por MARIA JACQUELINE COELHO
PINHEIRO

Data 13/10/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de KARIME PRINCIPAL DE OLIVEIRA
RIBEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Autorização para subscrição de projetos.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : FEA2104B001AC04F . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04002.9.056272 (página 3)

Documento 2025.10000.04002.9.056272

Data  13/10/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04002.9.056272

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por KARIME PRINCIPAL DE OLIVEIRA

RIBEIRO
Data 13/10/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO

Aos cuidados de KAREN TIUBA DE JESUS SALES

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : AE53B7C1001AC05E . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04002.9.056272 (página 4)